
Středočeský kraj

myhmu Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková Organizace
.EW vina'ľglľflêza' '

Zámek 1/21, 2.89 2.2. Lysá nad Labem

Kupní smlouva

Kupní Smlouva

Číslo Smlouvy kupnjíøihnz 0075/49534963/2019

Smluvní Strany:

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
se sídlem Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem
.zastoupený Mgr. Jiří Hendrichem - ředitelem Domova Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková
organizace
IČO; 49534963
bankovní spoj ení:
číslo účtu:
(dále jen ,Kupujícífl

a

ATECH Assistance s.r.o.
Se sídlem Ve žlíbku 1849/28., Horní Počernice, 193 00 Praha 9
doručovací adresa: Rohoznice 102, 533 41 Láznč Bohdaneč
Zastoupenou: Jiřím Doležlv'alem,I na základě plne moci jednatelů
IČO: 27535118
DIČ; (3227535118
bankovní spoj ení:
číslo účtu:
zapsanou v obchodním rej strˇíku vedeném u Krajského Soudu v Hradci Králová, sp. zn. C 24783
Zástupce pro včcná jednání:

(dále jen „Prodávající“)

uzavírají spolu dle § 2079 et seq. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plném znění tuto
kupní smlouvu (dále jen ,Jmlouvafi



Středočeský kraj _

MWhm Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková Organizace
,Qyıá' má' ,Man Zámek 1/21, 289 ZZ Lysá nad Labem

Kupní smlouva
Clánek I.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Prodávajícího dodat a nainstalovat Kupujícímu
Automatické posuvné dveře RECORD E TSA20 RED a jejich instalaci, dopravu,
proškolení, dle přílohy č. 1 fl Cenová nabídka a Současně dle Specifikace Zboží uvedené ve
Výzvě k podání nabídek, Zejména v části Výzvy Předmět plnění veřejné Zakázky (dále jen
„Zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu Za podmínek uvedených dále v této
Smlouvě.

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a Zaplatit Za ně
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu _dle této Smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že předmět Smlouvy Automatické posuvné dveře splňuje všechny
podmínky vyplývající Z jeho funkce a využití.

Článek II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní Strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí 118 940,- Kč bez DPH (Slovy:
StooSmnácttisícdevětsetčtyřicetkorun českých), tedy 143 917,- Kč vč. DPH. Samotné DPH činí
24 977,- Kč.

2. Kupní cena Zahrnuje veškeré dané, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací této
smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu do místa plnění, proškolení a Zprovoznění.
Záruční doba na opotřebitelné díly činí 24 měsíců, Záruční doba na ostatní díly ~ konstrukce činí
36 měsíců.

3. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě faktury
(daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení
Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet .Prodávajícího
uvedený v úvodu Smlouvy v části věnované identifikaci smluvních Stran.

4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu
předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1). Prodávající se Zavazuje, že vedle náležitostí
Stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení a název této
Smlouvy.

5. Nebude-H faktura obsahovat výše uvedení ůdaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu v době
její Splatnosti vrátit Prodávajícímu, S uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen fakturu
podle charakteru nedostatků, bud“ opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury
přestává Kupující běžet původní lhůta Splatnosti faktury a nová lhůta Splatnosti Začne běžet
okamžikem doručení nové či opravené. původní faktury.

6. V případě prodlení Kupujícího se Zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy Zaplatí Kupující
Prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši Stanovene' nařízením vlády č. 351/2013 Sb.



Středočeský kraj

mgfflamu Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
.Ewa na! „Qaêafl Zámek 1/21, 289 zz Lysá nad Labem

Kupnísmlouva

Článek III.
Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

Prodávající předá a nainstaluje Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího
v sídle Kupujícího v den, na kterém se smluvní' strany společně dohodnou. O předání Zboží bude
sepsán předávací protokol - potvrzení o převzetí Zboží Kupujícím. Tento oboustranně potvrzený
protokol bude nedílnou součástí (Přílohou) faktury.

Vlastnickě právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího
protokolu dle předchozího odstavce.

Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem oboustranného
podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

Lhůta pro dodání zboží je maximálně je 11 týdnů od podpisu smlouvy. Za každý i započatý den
prodlení dodání bude účtována smluvní pokuta 0,05% z celkove' ceny zboží s DPH.

Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírnčm řešení, příp. na snížení částek
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením Smluvnich pokut nej sou dotčena
práva smluvních stran na náhradu škody.

Spolu se Zbožím předá prodávající kupujícímu i:
a) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce
b) prohlášení o Shodě
c) doklad o kontrole provozuschopnosti dveří podle §7 odst.3 a §46 odst.5 písm. a)

vyhlášky o požární prevenci potvrzený odborně způsobilou osobou v oblasti požární
ochrany

d) ev. další nezbytně průvodní doklady vážící se ke Zboží.

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předaně a v tomto smyslu nepodepíše Kupující
Protokol.

7. Dodavatel Se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, která nej sou veřejně
známy a o kterých se dozví v souvislosti s plněním Smlouvy pro Objednavatele nebo které mu
budou v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zpřístupněny, jakož i o samotné existenci
těchto skutečností. Povinnost mlčenlivcsti se vztahuje na všechny údaj e, včetně osobních,
získaných z jakýchkoliv zdrojů, dokumentů, klientů a obchodních partnerů Objednavatele,
zejmena o informacích, poznatcích a skutečnostech, které slouží k dosažení nebo prosazování
cílů uvedených subjektů, a to jak v tuzemské, tak i v zahraniční oblasti.



StřednčeSK-ý kraj
00m“Ham Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková Organizace

„Cyan má* íaaza Zámek 1/21, 289 zz Lysá nad Labem

Kupní'smlouvu
Clánek IV.

LJJ

Práva z vad, sankce, Odstoupení od Smlouvy

Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost dle výrobce.ı a to

počínaje dnem převzetí Zboží Kupujícím.
Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu a v co

nejkratším termínu ji bezplatně odstranit.
Za záruční vady nebudou považovány ty vady, která byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo

údržbou Zboží nebo úmyslnym poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolenou osobou.

případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně

Kupujícího.
Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:

a) nabízel, dával, přijímal nebo Zprostředkovával určitě hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať' již úřední osoby nebo kohokoliv jineho, přímo nebo nepřímo

při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění Smlouvy
ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně

a otevřeně soutěže.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemně formě. Odstoupenírn se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení
odstoupení od Smlouvy Prodávajícírnu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodlení, pokud již dospěl,r ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy
v plně výši.

Clánek V.
Závěrečná ujednání

Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla
sepsána na Základě jejich prave, svobodně a vážně vůle., nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji účastníci sve vlastnoruční podpisy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti dnem její uveřejnění v registru smluv, ktere' provede Kupující.

Od této Smlouvy může Kupující jednostranně odstoupit i bez udání důvodu a to až do okamžiku
podpisu předávacího protokolu dle čl. III. odst. l. těto Smlouvy.

Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž Kupující obdrží tři stejnopisy.
Zbylý stejnopis obdrží Prodávající.



Středočeský krai

ľyiđwí .Maa '

Kupnísmłouva

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková Organizace
Zámek 1/21, 2.89 22. Lysá nad Labem

5. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písenmy'ľehJ vzestupně
číslovaných. dodatků.I podepsaných oprávněnymi Zástupci obou smluvních stran.

6. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních
ustanovení této Smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha ě. 1 v- Cenová nabídka

Kupující _
V Lyse Labem /ÁÝÍá? fi?

Prodávající
VPrflze /J-Š`‹ 'LQ/f"





Vážený pan
Mgr. Jiří Hendrich - ředitel

Domov Na Zámku Lysá nad Labem,
příspěvková organizace
Zámek 1, 289 22 Lysá nad Labem

A TECH Assistance, s. r. o.
ve zıihku 1849/2A,193 00 Praha
9

Korespondenční adresa:
Rehoznice 102,
533 41 Lázně Bohdaneč

V Praze dne 13. 3. 2019

Věc: Cenová nabídka a specifikace automatických vstupních dveří

Dobrý den,

na základe Vaší poptávkyF a místního šetření, Vám předkládám cenovou nabídku a technickou specifikaci na
výrobu a montáž hliníkové Steny s automatickými dveřmi, včetně aktivačních, bezpečnostních a ovládacích
prvků dle EN ČSN 16005 v objektu Domova Na Zámku Lysá nad Labem.

Provedení automatických dveří je určené pro únikove cesty. Modul D - STA 20 RED je obecne system
s dvojitou bezpečnostní funkcí, v případě „totálního“ stavu, se musí automatická dveře vždy otevřít, nikoliv však
ze Zamčeneho stavu.

OBSAH: hliníkové konstrukce, Sklo, přislušenství
POPIS KONSTRUKCÍ:
Hłtnt'kcve konstrukce v systémech: ALUPROF 3.A. (MB- 70H1)
Pccˇer pczíct': 1. Pccˇef konstrukcí: I
Cefkcva płccha: 5,5 m2.
Celkový cbvcd: 13,6 m.
Barva prafit'ıì: X) RAL 8.328002 - atypická.
Barva kování: 91112901 6 -
Skla: 3.3.1-14-3.3.Í, U=LI
Statika: Bee statických výpcčtüľk: 0,0 N/m2
Peznámka:



Konstrukce

1 n____"`. Cena:

__.:u~fl_:H---103.900,- Kč

Konstru kte: .t_a.ınıu-3.a_i.u=ı.1 Ě
Stěna s ETSAŽORED, ZKRIC, VRR, BAT, _
HBI, püdlahüvá drážka (13:1 330, :2 900) _-Mm_

Počet:
III=I'II.ID'IIł

m

1

Popis konstrukce:

- hliníková konstrukce s přerušeným tepelným mostem (Aluprof S. A. - MB-YOHI)
- barva profilace RAL 8002
- skla 3.3.1-14fl3.3.1, U=1,1

Popis automatických dveří:

- 1 ks kompletní modul Record E _ TSA 20RED (s redundantním pohonem - s dvojitá bezpečnostní funkce pro

únikové cesty)
- minimální průchozí rozmer dveřmi 1700 x 2000mm
- 2 ks pohyblivé křídlo se zasklením izolačnim, oboustranné bezpečnostním, provedení čiré
- 1 ks kryt pohonu - výška 150mm a pojezdový profil dálka 2850mm, kompletní mechanická sada (vozíky, řemen,

úchyty atd.). Povrchová úprava - RAL 8002
- 2 ks radar oba s bezpečnostním integrovaným prvkem dle ČSN EN 16005
- 2 ka aapñujicı' radar vstupu - šířka vstupu uıa čsN EN 16005
- 1 ks záložní zdroj el. energie
- 1 ks elektromotorický zámek

-

- 1 ks digitální ovládací jednotka - ovládani - „pod povrch“ + uzamykáni a cdemykání dveří FAB
- 1 ks vnitřní mech. odblok pro odblokování v případě havárie
- 1 ks SSK vnéjši klíčový spínač pro otevření dveří
- podlahové vedeni v zapuštěné drážce

Materiál celkem Jr
103.100,- Kč

(obsahuje REDUNDANTNI provedeni -- záložní motor pro únikové cesty dle ČSN EN 16005)

- montáž, režijní a montážní materiál, výřez podlahového vedení 8.840,- Kč
- dopravné 1.000,- Kč
- zednické práce přička + začišténí 6.000,- Kč
Realizace celkem 15.840,-Kč

Celkem bez DPH 118.940,-Kč

Ceny se rozumí bez DPH podle platných předpisů.

Příprava a práce Zajištěné objednatelem:

- připravenost elektro*
Přívod el. energie pro pohon kabelem CYKY 3C x 1,5 mm2 pro napajení 230 V/'IU C z rozvodove skříně do

místa montáže dveří, s volným přesahem kabelu min. 3000 mm.

2



V případě požadavku na aktivaci EPS připravit bezpoienoiaiový, trvaia rozepnoiý kontakt.

Nakres konstrukce s automatickými dveřmi _ pohled z interiéru

1830

Ě331-141-131, U=1.1 m

i
I _!_,_

|

Ě
N

Ů
o

*ąıżfl ij:3 ga

.U , z
Použití Sensorů v průchodu dle ČSN EN 16005 - pohled exteriér

120mm 515mm

É 769 mm



Termín a záruka

Termín dodávky cca 9 - 11 týdnů od Závazné Objednávky a `xfyjasnění technických podmínekI
v případě realizace aktuálních výrobních možností při věasnější realizací po dohodě.

Záruku poskytujeme v dělce trvání 24 měsíců na součásti podléhající opotřebení a na konstrukci 36 měsíců

při dodržení předepsaných servisních prohlídek od data montáže, s případným garantovaným Záručním,

či pozáručním servisním zásahem max. do 6 hod. NONSTOP.

Platnost nabidky: 1 měsíc

Při nejasnostech mě prosím kontaktujte

S pozdravem

za spol. ATECH Assistance spol. sro.

Obchod [tě-technický zástu pce




